

Patrząc wieczorem na niebo , czyste i pełne gwiazd trudno się nie zachwycić. Zastanawiamy się wtedy jaki ma kształt i granicę wszechświat. Moja mała planetka nazywa się STREFA2115. Znajduje ona miliony kilometrów stąd, gdzieś między planetami sam nie wiem gdzie, ma kształt orzecha włoskiego jest nie wielka , a nawet malutka. Moja i tylko moja. Po środku stoi wierzba. Bardzo wysoka z długimi gałęziami. Wygląda jak smukła dziewczyna z rozpuszczonymi blond włosami sięgających do podłoża. Na nich pełno spinek kokardek i innych ozdób, które nigdy się nie zmieniają. Gdy jest podmuch powietrza włosy dziewczyny zalotnie się kołyszają ,smugają delikatnie moją twarz. Po pewnym czasie dopina sobie delikatnie kotki , które wyglądają jakby wołały pogłaszcz mnie. Przychodzi pora kotki znikają jest smutno bez nich i czegoś brakuje. Bardzo dbam o moją przyjaciółkę rozmawiam z nią , przycinam i czeszę włosy a ona w nagrodę kołysze mnie na swoich gałęziach. Jest dla mnie schronieniem odczuwam przy niej ciepło i błogość. Po prawej stronie wierzby mam mały sad i ogródek. W sadzie rośnie jabłoń i czereśnia , gdy owoce dojrzewają zrywam je i przechowuje w małej jaskini. W ogródku hoduję kwiaty-goździki i sałatę. Wygląda on jak dywan , w którym dominują kolor zielony i czerwony. Bardzo o niego dbam żeby było czysto i pięknie . Po lewej stronie drzewa płynie strumyk , woda jest w nim czysta że można zobaczyć wszystkie gwiazdy. Mieszkają tam pstrągi ryby dostojne i piękne. Mieszkam z moją przyjaciółką Zui to stary żółw. Jest bardzo leniwa , ale gdy do niej rozmawiam wyciąga swą malutką główkę i słucha mnie uważnie umiem się z nią porozumiewać. Moimi zadaniami jest podlewanie ogródka dbanie o niego nakarmienie moich zwierząt, oraz dbanie o najukochańszą wierzbę. Po zakończeniu mojego dnia kładę się na gałąź patrzę do góry i z zachwytem obserwuje kolorowe mgły przeplatające się różnymi kolorami. Oraz obserwuję jak jedna gwiazda umiera a druga się rodzi . Robi mi się nagle smutno , ale potem cieszę się z nowego życia, to jest tak sami jak z ludźmi. Nie liczę tutaj czasu , nie wiem która godzina. Pory roku też się nie zmieniają ciągle jest wiosna. A wiosna oznacza radość coś nowego pięknego. Dobrze mi jest tutaj i wy też szukajcie swojej planety.

Kuba

